CLUB WIENER PISTOLENSCHUTZEN UKJ

ZVR 281407181
http://cwp1959.at

1. Vielseitigkeitsschiessen des CWP

in der Kategorie Revolver
Veren | | Ringe|

SEIDLHOFER Michael

Rang |

1 HAIDER Christoph

2 DEMUTH Christian

3 ZWURTSCHEK Johann
4 FUHRMANN Anton

5 GUGLIA Hans

6

7

Oberschiitzenmeister

i

Michael Seidlhofer

PICHLER Christian Sen.

CWP
CWpP
LPSV NO
SKH
CWpP
CWpP
HSV

Samstag, 6. Mai 2023

171
167
162
157
143
110

76

SchieRwart

//”

Christian Demuth



