



CLUB WIENER PISTOLENSCHÜTZEN UKJ

ZVR 281407181

<http://cwp1959.at>

1. Vielseitigkeitsschiessen des CWP in der Kategorie Revolver

Rang	Name	Verein		Ringe
1	HAIDER Christoph	CWP		171
2	DEMUTH Christian	CWP		167
3	ZWURTSCHER Johann	LPSV NÖ		162
4	FUHRMANN Anton	SKH		157
5	GUGLIA Hans	CWP		143
6	SEIDLHOFER Michael	CWP		110
7	PICHLER Christian Sen.	HSV		76

Samstag, 6. Mai 2023

Oberschützenmeister

Michael Seidlhofer



Schießwart

Christian Demuth